

Validate

Print

Help

Percentage BoQ

Tender Inviting Authority:STAFF OFFICER CIVIL

Name of Work: Filling of potholes at near slurry pond road side and cleaning of bushes under Kedla Washery of Hazaribagh Area

	Category of Services (To Be Selected by Department)	Category of Bidder(To Be Selected by Bidder)	To Be Entered by Department		
ITC Available	Works Contract	Bidder's Status (Mandatory)	Rate of GST (in %)	GST to be Paid By Bidder (in Rs.)	GST to be Paid By CIL/Subsidiary (in Rs.)
Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company :		Select	18.00	0.00	0.00

PRICE SCHEDULE

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate in Rs. P	TOTAL AMOUNT in Rs. P	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	3	4	5	6	7
1	Item Description/ Heading					
1.01	Clearing jungle including uprooting of rank vegetation, grass, brush wood, trees and saplings of girth up to 30 cm measured at a height of 1 m above ground level and removal of rubbish up to a distance of 50m outside the periphery of the area cleared.	3893.38	Sqm	9.83	38271.93	INR Thirty Eight Thousand Two Hundred & Seventy One and Paise Ninety Three Only
1.02	Clearing grass and removal of the rubbish up to a distance of 50 m outside the periphery of the area cleared.	5500.00	Sqm	4.98	27390.00	INR Twenty Seven Thousand Three Hundred & Ninety Only
1.03	Surface dressing of the ground including removing vegetation and inequalities not exceeding 15 cm deep and disposal of rubbish, lead up to 50 m and lift upto1.5 m. All kinds of soil.	500.00	Sqm	19.08	9540.00	INR Nine Thousand Five Hundred & Forty Only
1.04	Supplying and stacking at site. 90 mm to 45 mm size stone aggregate.	173.47	Cum	1788.71	310287.52	INR Three Lakh Ten Thousand Two Hundred & Eighty Seven and Paise Fifty Two Only
2.00	Total impact of GST for the purpose of CTC	1.000	Nos	0.00	0.00	INR Zero Only
Total in Figures					385489.45	INR Three Lakh Eighty Five Thousand Four Hundred & Eighty Nine and Paise Forty Five Only
Quoted Rate in Figures			Select		0.00	INR Zero Only
Quoted Rate in Words	INR Zero Only					